
i
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

m

MMOPP00HNUKC

MMOPPOOHNUKC

SMLOUVA O NÁJMU ČÁSTÍ POZEMKŮ

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Opava

Horní náměstí 69, 746 26 Opava

00300535

CZ00300535

Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Pronajimatel:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Variabilní symbol: 9219004217
Číslo účtu:

Bankovní spojeni:

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních a technických:

5eabx4t

Ing. Radimem Křupalou, primátorem

ID datové schránky:

Zastoupen:

dále jen „Pronajímatel14

Pavel Jašek

Ratibořská 1696/146, 747 05 Opava - Kateřinky

62288377

Nájemce:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovni spojeni:

ID datové schránky:

dále jen „Nájemce"

1/4



Článek II.

Předmět a účel nájmu

Pronajímatel je vlastníkem pozemku pare. č. 260/3 ležícího v katastrálním území Opava

(dále také jen „předmětný pozemek").

Části předmětného pozemku, tak jak jsou graficky znázorněny a označeny č. 5 (Stánek s jídlem, 9

x 3 metrů) a č. 13 (prostor pro posezení 9x3 metrů) na snímku katastrální mapy, který je přílohou

a nedílnou součástí této smlouvy, jsou předmětem nájmu dle této smlouvy (dále také jen „předmět

nájmu"). Přesně vytyčit předmět nájmu v terénu je oprávněn Pronajímatel, což se Nájemce

zavazuje bezvýhradně respektovat.

Pronajímatel touto smlouvou přenechává předmět nájmu nájemci do nájmu a nájemce předmět

nájmu za sjednaných podmínek přijímá do svého užívání a zavazuje se předmět nájmu užívat ke

sjednanému účelu, za užívání zaplatit pronajímateli úplatu dle této smlouvy a plnit další povinnosti

stanovené touto smlouvou. Nájemce prohlašuje, že splňuje všechny zákonem stanovené

podmínky potřebné pro plnění předmětu této smlouvy.

Pronajímatel je organizátorem kulturní akce s názvem „Město vítá léto 2018“ (dále jen „Akce ).

Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu výhradně po dobu trvání Akce, včetně doby

přípravných a úklidových prací, za účelem provozování stánkového prodeje játry na topince,

klobás, makrel, steaků, párků v rohlíku, hranolek, langošů, kávy - presso, tyčinek, brambůrků,

červeného a bílého vina, sladkostí ve Stánku o rozměru 9 x 3 m s vlastní obsluhou a umístění

posezení o rozměru 9 x 3 m (pivní sety) pro cca 50 návštěvníků. Umístění výše uvedeného Stánku

a posezení je graficky znázorněno na snímku katastrální mapy, který je přílohou a nedílnou

součásti této smlouvy (Stánek je označen č. 5 a posezení je označeno č. 13). Nájemce je povinen

předmět nájmu v souladu s touto smlouvou užívat.

Pronajímatel se zavazuje umožnit nájemci umístit na předmětu nájmu vhodná zařízení, nezbytná

pro řádné užívání předmětu nájmu ke sjednanému účelu. Uvedené zařízení je ve vlastnictví

nájemce a nájemce je povinen toto zařízení na své náklady z předmětu nájmu dne 24. 6. 2018

v rámci doby úklidových prací odstranit. Pronajimatel dále zajistí nájemci napojení na elektrickou

energii.

- Město1.

2.

3.

4.

5.

2/4



Článek III.

Doba nájmu

Nájem dle této smlouvy se sjednává na dny 22- 24. 6. 2018 (22. 6. 2018 - přípravná fáze, 22.-23. 6. 2018

- dny trvání Akce, 24. 6. 2018 - úklidová fáze).
Článek IV.

Nájemné

Nájemce se zavazuje zaplatit za užívání předmětu nájmu jednorázové nájemné ve výši 3 025,- Kč

(slovy: tři tisíce dvacet pět korun českých). Tato částka je včetně 21 % DPH. Nájemce se

zavazuje zaplatit pronajímateli nájemné před zahájením užívání předmětu nájmu, nejpozději

do 1. 6. 2018.

1.

Nájemné zaplatí nájemce formou bezhotovostního převodu na účet pronajimatele uvedený v čl. I.

této smlouvy pod variabilním symbolem uvedeným tamtéž. Pronajímatel vystaví do 15 dnů ode dne

úhrady daňový doklad a zašle jej nájemci.

2.

Povinnost nájemce zaplatit nájemné je splněna připsáním peněžní částky na příslušný bankovní

účet pronajímatele.

3.

Tato smlouva zanikne, pokud nájemce nesplní svou povinnost zaplatit nájemné řádně a ve lhůtě

stanovené touto smlouvou.

4.

Článek V.

Další práva a povinnosti smluvních stran

Nájemce nemá právo provádět úpravy nebo změny na předmětu nájmu. Provede-li nájemce

jakékoliv úpravy bez předchozího svolení pronajímatele, je povinen uhradit případné vzniklé škody.

1.

Nájemce nesmi dát předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu třetí osobě bez předchozího

písemného souhlasu pronajímatele. Nájemce je povinen pečovat o to, aby na předmětu nájmu

nevznikla škoda. Nájemce odpovídá za poškození nebo opotřebeni předmětu nájmu. Nájemce je

přitom odpovědný nejen za vlastní jednání, ale i za jednání třetích osob, tj. osob, jimž umožnil

přístup na předmět nájmu.

2.

Nájemce se zavazuje udržovat pořádek a čistotu na předmětu nájmu.3.

Nájemce je povinen vrátit pronajímateli předmět nájmu dne 24. 6. 2018. Za tímto účelem je

nájemce povinen vyklidit a uklidit předmět nájmu, přičemž nájemce je povinen vrátit pronajímateli

předmět nájmu ve stavu, v jakém jej převzal. V případě, že nájemce předmět nájmu nebo jeho část

nevráti řádně a ve stanovené době pronajímateli, je nájemce povinen zaplatit pronajimateli smluvní

pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení s vrácením předmětu nájmu nebo jeho části

pronajimateli. Smluvní pokuta je splatná do jednoho týdne ode dne, kdy pronajímatel uplatni u

nájemce právo na její zaplacení.

4.

3/4



Článek VI.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouvaje uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední ze

smluvních stran.

1.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom vyhotovení.

2.

Tato smlouva je uzavřena svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek,

je určitá a smluvním stranám zcela srozumitelná, což smluvní strany potvrzují svými podpisy.

3.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle

zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu

včetně příslušných metadat, s následujícími výjimkami: o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu v

rámci podnikatelské činnosti budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp.

dodatek či obchodní firma), sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky; nebudou

uveřejněny údaje o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani kontaktní či doplňující

údaje (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru

smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Statutární město Opava. Nezajistí-li však

uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava nejpozději

do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy

v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit

podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzeni o uveřejnění smlouvy také druhé

smluvní straně.

4.

O uzavření této smlouvy na straně pronajímatele rozhodla Rada Statutárního města Opavy dne 1 1

4. 2018., usnesením č. 3090/82 RM 18.

5.

1 1 -06- 2018 v dneOpavě dne:

Za pronajímatele:

M£s

4/4



593

.274

£

cn
<=>

oj to

1 1rx; co -

- w -rr

| g 3 s a a

=?• x ><
—- z:-- -i

on cr

II ;

■271/1 .270

V
3

íí

»!s
■&1Q

r-
239/2

i I. -št «* «t5»
« i .i

I
Bt

r i
.

~

§
.

iUSŘS Is
1l/KÍ

227

£ ! I
1

ési
a
<n

Sí ;

*
K-. 1 \S

8
256/1

%
Í3 k*£

fS
r ——

;|SS5
.

■

'

245/1

1 1
_ 1 |V%s§ *

8 \ *
8 rs m

.* í t
.

Ostrožná mas

Ostrožná
í ň i.

a m-I .456/18 s

ŠŠŠ šÍ3 í s
aI .456/2 'St s

s

ž
§ 456/6

.481/3 .418/1
.449/1|456%nš:

.420/”


